PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DO AMPARO
ESTADO DE MINAS GERAIS – CNPJ: 18.317.693/0001-06

            ______

Praça Cardeal Motta, 220 – Centro - CEP 35908-000 - MINAS GERAIS
TELEFONE: (31) 3833-1222|3833-1119

Administração 2021|2024

ATO MUNICIPAL Nº 001/2023

CONCEDE FÉRIAS REGULAMENTARES - MÊS DE

JANEIRO/2023.

PEDRO DOS SANTOS MOREIRA, Prefeito Municipal de Bom Jesus do Amparo,

Estado de Minas Gerais, no uso das atribuições legais, concede férias regulamentares aos

servidores, abaixo relacionados, nos termos seguintes:

Nº SERVIDOR MATRÍCULA CARGO
PERÍODO DE

AQUISIÇÃO

PERÍODO DE

CONCESSÃO
DIAS

CONCEDIDOS

01 Aline Pereira Afonso 630-5 Diretor Escolar
02/02/2020 a

01/02/2021

02/01/2023 a

15/01/2023
15

02 Kátia Regina Vitorino 653-7
Auxiliar de Serviços

Gerais Interno

01/04/2021 a

31/03/2022

02/01/2023 a

31/01/2023
30

03
Vanda Lúcia do Espírito

Santo Nepomuceno
9-2

Auxiliar

Administrativo II

2206/2020 a

21/06/2021

12/01/2023 a

10/02/2023
30

04 Eduarda Duarte Silva 1082-7
Agente

Administrativo

15/01/2021 a

14/01/2022

02/01/2023 a

16/01/2023
15

15/01/2022 a

14/01/2023

17/01/2023 a

31/01/2023
15

05 Isaura Marilene Fonseca 42-2
Auxiliar

Administrativo III

08/02/2020 a

07/02/2021

04/01/2023 a

02/02/2023
30

06 Lucineia dos Santos 428-4 Conselheiro Tutelar
10/01/2022 a

09/01/2023

16/01/2023 a

14/02/2023
30

07 Marluce Daisy dos Santos 848-4 Almoxarife
05/01/2021 a

04/01/2022

10/01/2023 a

08/02/2023
30

08 Edmar Henrique Ribeiro 715-5 Fisioterapeuta
14/05/2020 a

04/11/2021

03/01/2023 a

17/01/2023
15

09
Adriano Sebastião de

Morais
1061-1 Psicólogo

05/11/2020 a

04/11/2021

02/01/2023 a

31/01/2023
30

10
Jackeline Clara Peixoto dos

Santos
1096-8

Agente de Combate a

Endemias

01/07/2021 a

30/06/2022

02/01/2023 a

31/01/2023
30

11 Rosana de Cássia da Silva 1047-1
Técnica de

Enfermagem

04/06/2021 a

03/06/2022

02/01/2023 a

31/01/2023
30

12
Vanderleia Vieira Duarte da

Silva
544-8

Agente Comunitário

de Saúde

01/07/2021 a

30/06/2022

02/01/2023 a

31/01/2023
30

13 Wânia de Jesus Correia 623-0
Agente Comunitário

de Saúde

01/01/2021 a

31/12/2021

02/01/2023 a

31/01/2023
30

14 Adriana Gonçalves Jardim 805-4
Agente

Administrativo

02/05/2021 a

01/05/2022

02/01/2023 a

21/01/2023
20

15
Davidson Aristides Botelho

da Fonseca
1139-6 Farmacêutico

23/07/2021 a

22/07/2022

09/01/2023 a

23/01/2023
15

16
Charlene Santos Dias

Corlaitti
647-0

Técnico de Vigilância

Sanitária

01/04/2020 a

31/03/2021

16/01/2023 a

30/01/2023
15

17 Eder José de Souza 337-7 Motorista
01/04/2020 a

31/03/2021

02/01/2023 a

31/01/2023
30

18
Gabriela Silvestre Picolli

Ferreira
1163-5

Agente

Administrativo

25/10/2021 a

24/10/2022

02/01/2023 a

31/01/2023
15

19 Geisa Vieira Dias 1167-7
Agente

Administrativo

04/01/2022 a

03/01/2022

17/01/2023 a

31/01/2023
15

20 Emerson Pena de Azevedo 841-8 Motorista
05/01/2022 a

04/01/2023

09/01/2023 a

07/02/2023
30

                     PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DO AMPARO
ESTADO DE MINAS GERAIS – CNPJ: 18.317.693/0001-06

            ______

Praça Cardeal Motta, 220 – Centro - CEP 35908-000 - MINAS GERAIS
TELEFONE: (31) 3833-1222|3833-1119

Administração 2021|2024

21 Gilberto da Silva Dias 982-0

Oficial Obras

Serviços

Especializados

17/05/2021 a

16/05/2022

09/01/2023 a

07/02/2023
30

22 Priscila Yula da Silva Dias 1041-3 Auxiliar Educacional
15/05/2021 a

14/05/2022

02/01/2023 a

31/03/2023
30

23
Taciane Angélica Cruz

Barbosa
1150-2 Auxiliar Educacional

19/08/2021 a

18/08/2022

02/01/2023 a

31/03/2023
30

24 Ecione Assis Almeida 1088-5
Auxiliar de Serviços

Gerais Externo

03/03/2021 a

02/03/2022

02/01/2023 a

31/03/2023
30

25
Aiô Marcilio Silva

Rodrigues
807-0

Auxiliar de Serviços

Gerais Externo
01/07/2020 a

30/06/2021

02/01/2023 a

31/03/2023
30

26 Elienai Donadio Ribeiro 967-0

Operador de

Máquinas Leves e

Pesadas

24/08/2020 a

23/08/2021

02/01/2023 a

31/03/2023
30

27
Janine Gonçalves de

Oliveira
1048-9 Médico Clínico Geral

04/06/2021 a

03/06/2022

16/01/2023 a

30/01/2023
15

28 William Augusto Costa  781-6

Oficial de Obras

Serviços

Especializados

05/01/2021 a

04/01/2022

02/01/2023 a

31/01/2023
30

29 Alessandra Simone Bomfim 837-7 Procurador Jurídico

01/01/2021 a

31/12/2021

16/01/2023 a

20/01/2023
05

01/01/2022 a

31/12/2022

23/01/2023 a

27/01/2023
05

30
Adriana Fernandes

Cordeiro
1121-3

Chefe de Deptº de

Infraestrutura e

Urbanismo

13/01/2021 a

12/01/2022

03/01/2023 a

01/02/2023
30

31 Maria Lúcia Ribeiro Dias 877-3 Controlador Geral
01/01/2022 a

31/12/2022

30/01/2023 a

08/02/2023
10

32 Shirlei Cristina de Melo 480-4 Contador
24/04/2020 a

23/04/2021

16/01/2023 a

25/01/2023
10

33
Talisson Felipe Santos das

Dores
1067-9

Chefe de Divisão de

Compras

18/03/2021 a

17/03/2022

10/01/2023 a

24/01/2023
15

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se.

Bom Jesus do Amparo, 02 de janeiro de 2023.

PEDRO DOS SANTOS MOREIRA

PREFEITO MUNICIPAL

		2023-01-02T16:00:57-0300
	PEDRO DOS SANTOS MOREIRA:62533398691